ایشان طی سه دهه با سفرهای بسیار به سراسر ایران و گردآوری مدارک و گفت‌وگو با مردم روستاها و شهرهای ایران و نیز با جستجو در کتابخانه‌ها و موزه‌های جهانی به بسیاری از گوشه‌های ناشناخته تاریخ یهودیان ایران و ادبیات فارسی‌هود پی برد.

آمنون نتصر در ۲۱ فروردین ۱۳۱۳ش/۱۰ آوریل ۱۹۳۴م، در رشت دیده به جهان گشود. در سال ۱۹۵۰م، در ۱۶ سالگی، به اسرائیل مهاجرت کرد. دوره کارشناسی خود را در سال ۱۹۶۳م در رشته خاورمیانه و امور بین‌الملل دانشگاه عبری اورشلیم گذراند و پس از اخذ کارشناسی ارشد، دکترای خود را در سال ۱۹۶۹م در رشته‌های ایران‌شناسی، زبان‌های هند و اروپایی و زبان و ادبیات سامی از دانشگاه کلمبیا دریافت کرد.